
ZARZĄDZENIE NR 59/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.jedn.
Dz.U. z 2021 r. póz 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale m- XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XXV/210/2021 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 roku, Uchwałą nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 25 lutego 2021, Zarządzeniem nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 lutego
2021 roku, Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 marca 2021 roku,
Uchwałą nr XXVII/229/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 kwietnia 2021 roku oraz
Zarządzeniem nr 47/2021 Burmistrza Miasta ł Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia 2021 roku
wprowadza się następujące zmiany:

l. W planowanych kwotach wydatków, w działach 758- Różne rozliczenia i 926- Kultura
fizyczna, wprowadza się zamiany zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia.

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych " 3,016.498,64 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 6.363.479,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla Jednostek sektora finansów publicznych - 853.095,89 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 92.000,00 zł.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy, po wprowadzonych zmianach pozostają na
takim samym poziomie i wynoszą:

dochody - 57.528.550,28 zł;

wydatki - 62.085.997,55 zŁ

4. W § 11 Uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, kwotę "743.900 zltl zastępuje się kwotą
"734.100 zF, natomiast kwotę "43.900 ztt zastępuje się kwota "34.100".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mz, 'H^usz Kfos

Id: 3E33DA6D-E4B3-4011-A126-6879324E023C. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Z kwoty rezerwy na działania w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie kwotę 9.800 zł przeznaczono na realizację zadania
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. "Projekt spływów kajakowych
wracamy do sportu".

Id: 3E33DA6D-E4B3-40U-A126-6879324E023C. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 11.05.2021 r.

Dział

1

75B

92G

Rozdział

2

75818

32G05

g
/

grupa

3

B1PZB

B2DOT

Nazwa

4

R6ine rozliczenia

Re^enA/y ogólne i ceiows

wydatki bieżące jednostek
budtetcwych związane z
realiaaqą ich statutowych
zadań

Kultura fizyczna

Zadania w ealiresie kultur/
fizycznej

dotacje na zadania bieżące

Wydatki razam:

przed .zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszentó

zwiększenie

po zmianach

Pian

5
855 900,00

-9 800,00

0.00

846 100.00

852 900.00

.9 800,00

0,00

S43 100,00

352 900.00

-S 800.00

0.00

343100.00

800 870,00

0,00

3 800,00

SIO 670,00

155000,00

0.00

9 600,00

164800,00

155 000,00

0,00

9 800.00

164800.00

62 085 997,55

-9 800,00

9 aoo,oo

62 085 997,SS

2 tego:

Wydatki
bieżące

6
35S 900.00

-9 800,00

0,00

346 100.00

352 900,00

-9 800,00

0,00

343100,00

352 900,00

-9 800,00

0,00

343 100,00

544 970,00

0,00

9 800,00

554 770,00

1S5 000,00

0,00

9 800.00

1G4 800,00

155000,00

0,00

9 800,00

164800.00

55312501,66

-9 800,00

9 800,00

55 312 501,66

a tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
352 900.00

-9 300,00

0,00

343 100,00

3S2 900,00

-9 800.00

0,00

343 100.00

352 900,00

-9 800,00

0,00

343100.00

384 370,00

0.00

0,00

384 970.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

28854964,32

-9 800,00

0,00

28 845164,32

ztsgo:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
o,ao

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

88 800.00

0.00

o.ao

88 800,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16070582,92

0,00

0,00

16 070 582.93

wydatki
związane z

realiaacją ich
statutawycłi

zadań;

s
352 900.00

-3 800,00

0,00

343 100.00

352 900,00

-9 800,00

0.00

343 100,00

352 900,00

-3 800,00

0,00

343 100,00

296 170,00

0,00

0,00

296170,00

0,00

o,ao

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

12 784 381,40

-9 800,00

0,00

12 774 581,40

dotacje na
zadania

bieżące

10
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

1S5 000,00

a,oo

9 800,00

164800.00

155000,00

0,00

9 800.00

164 800.00

155 000,00

0.00

9 SOO.OO

164800,00

9 370 177,64

0,00

9 800,00

9 379 977.64

świadczenia
na reea osób

fizycznych;

11
3 000,00

o.ao

0.00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5000.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16486156,01

0,00

0,00

16 AS6 156,01

wydatki na
programy

finansowane
z udziatam

Środków, o
których mowa
w art. 5 ust 1

pkt2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 009,27

0,OD

0,00

93 009.27

wypłaty z
tytuki

poręczeń i
9waranqi

13
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

208 194,42

0,00

0,00

20B 1S4.AZ

obsługa długu

14
0,00

0.00

0,00

a.oo

0,00

0.00

0,00

o.oa

o,ao

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o,oa

30 D 000.00

O.BO

0.00

300 000.00

Wydattó
majątkowe

15
500 000.00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

255 900,00

0.00

0,00

2S5 900,00

o.oa

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

6 TTS 495,89

0,00

0,00

6773495,89

z tsgo:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
500 000,00

0.00

0.00

500 000,00

500 000.00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0.00

0.00

0.00

255 900,00

0,00

0,00

255 300.00

0,00

o,ao

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

6 773 495,89

0.00

0,00

e 773 495,89

w tym;

na programy
finansowane z

udziałem
irodkiiw, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3,

17

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,ao

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o,oa

0,00

0.00

zakup i
3bjęcieakqi i

udsatów

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.ao

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.ao

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

o, aa

0,00

0,00

0,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 59/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 11 maja 2021 r,

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

851

900

921

60001

63003

75095

80104

85149

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei lYTetropolitalnej
(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

YIiasto Wągrowiec

3owiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

;1PV typ6,H,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata
>0 ł 8-2022

Związek Międzygminny Puszcza

SieJonka- wpłaty na działalność

iwi^zaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,

^Z I bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

łącznie:
Strona 1

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

42200,00|

234904,001

0,001

0,00|

l 510171,421

937454,00[

2 724 729,42|

irzedmiotowf

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

254 668,22

0,00

0,00

12 026,00

25 075,00

0,00

0,00

291 769,22

3 016 498,64



Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

851

851

854

855

855

921

921

01008

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85195

85412

85516

85516

92105

92105

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Dotacja celowa na zadanie z zakresu

ochrony i promocji zdrowia, w tym

działalności leczniczej w rozumieniu

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o

działalności leczniczej

Dotacja celowa na zadanie z zakresu

działalności na rzecz dzieci i

młodzieży, w tym wypoczynku

dzieci i młodzieży pn. "Krótki

wypoczynek nad morzem"

Dotacja na zadania z zakresu

działalności dzieci i młodzieży, w

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
\/[ALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

złobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Dotacja na realizacje zadania

publicznego z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

larodowego pn. "codzienne życie

nieszkańców Skoków i okolic na

3odstawie doniesień loklanej prasy

3kresu międzywojennego"

0,OG

2340219,00

l 380 450,OC

945 997,00

686 244,00

518469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

10000,00

10000,00

36 000,00

35 200,00

55 000,00

6 100,00

Strona 2



921

926

926

92195

92605

92605

)otacja na zadania z zakresu

.ultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

dziedzictwa narodowego oraz

Izialalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych-

irowdzenie Orkiestry Dętej

)rganizacja zajęć sportowych dla
Izieci, młodzieży i dorosłych, oraz

igólnodostepnych imprez

portowych i sportowo-

ekreacyjnych

'rojekt spływów kajakowych -

wracamy do sportu

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowc/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

0,00 [

0,00|

S 871 379,00|

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

90 000,00

155000,00

9 800,00

492 100,00

6 363 479,00

8596108,42) o,oc 783 869,22

9 379 977,64

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należącej
do sektora

finansów

publicznych

600 60014

Treść

Nazwa jednostki

>otacja dla Powiatu

/ągrowieckiego na zadanie pn

Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w

kokach (droga powiatowa 1656P)
a odcinku od ulicy Rakojedzkiej do
lostu na rzece Mała Wełna"

razem;

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900 90001

Treść

Nazwa jednostki

lotacje na dzialalnia shiżące

A'iększaniu zasobów wodnych

ouuny

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00 i

irzedmiotowc

0,00

0,00

celowej

853 095,89

853 095,89

853 095,89

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

rzedmiotowe

0,00

celowej

12 000,00



900

900

90005

90026

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem;

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,00|

o,oof

0,00|

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

92 000,00

92 000,00

945 095,89

10325073,53

A

M't ^"r

OS? 1'^JO?

Strona 4


